
نظر آنتونیو باندراس درباره 
»زورو«ی بعدی

کرد  ایفا  را  »زورو«  نقش  که  مشهوری  بازیگر 
می‌گوید از نظر او تــام هالند می‌تواند زوروی 

بعدی باشد.
به گــزارش مهر، آنتونیو باندراس می‌گوید تام 
هالند می‌تواند در بــازســازی فیلم »زورو« در 
نقش این قهرمان افسانه‌ای بازی کند. وی در 
مصاحبه‌ای جدید گفته است آمــاده است تا به 
قهرمان دیگری کمک کند تا این شنل را بپوشد. 
وی گفت: »اگر از من دعوت کنند تا درباره زوروی 
بعدی نظر بدهم، حتماً این کار را می‌کنم. چرا که 
نه؟ من همان کاری را می‌کنم که آنتونی هاپکینز 

زمانی برای من انجام داد.«
به این ترتیب باندراس نه تنها موافق ساخته شدن 
فیلم »زورو«ی دیگری است بلکه تام هالند را به 
عنوان جانشین خود انتخاب کــرده اســت. وی 
با هالند در فیلم »آنچارتد« سونی که برمبنای 
بازی‌های ویدئویی محبوب پلی استیشن ساخته 
ــت. بــانــدراس با اشــاره به  ــرده اس ــازی ک شــده ب
»آنچارتد« گفت هالند بسیار پرانرژی و سرگرم 

کننده است.

 نسخه جدید »بامبی«
 شرور و ترسناک خواهد بود!

در بازسازی فیلم کلاسیک »بامبی« والت دیزنی، 
ــرار اســت ایــن شخصیت محبوب و دلنشین  ق
با چــهــره‌ای تاریک و به عنوان ماشین کشتار 

بازگردد.
به گزارش مهر، مانند »وینی‌پو« اکنون »بامبی« که 
به تملک عموم درآمده، در حال بازگویی روایتی 
ترسناک از خود است. اسکات جفری کارگردان 
»جهش« در همکاری با ریس فریک-واترفیلد 
تهیه‌کننده که نویسندگی و ساخت فیلم »وینی 
پو: خون و عسل« را انجام داده قرار است »بامبی« 
ترسناک را بسازند. »وینی پو: خون و عسل« هم 
نسخه ترسناکی از شخصیت »وینی پو« بر مبنای 
کارتون محبوب کودکان است و قرار است از ۱۵ 
فوریه ۲۰۲۳ راهی سینماها شود. در وب‌سایت 
این تهیه‌کننده آمده است که این دو قصد دارند 
»بامبی: فرضی« را این بار در قالب نسخه‌ای 

تاریک از کارتون کلاسیک کودکان بسازند.
گویی فیلم اصلی »بامبی« محصول ۱۹۴۲ که 
یک موجود کوچک شاهد کشته شدن غم‌انگیز 
مادرش توسط شکارچیان است؛ به اندازه کافی 
ناراحت کننده نبود؛ حالا جفری گفته است در 
فیلم جدید »بامبی« را به عنوان یک ماشین کشتار 
شرورانه تصویر می‌کند. آیا منظور او این است که 
این آهوی شیرین باید به دنبال انتقام قتل مادر 
محبوبش باشد؟ جزئیات تا به این جا مخفی نگه 

داشته شده است.
ــاره و  ــن فیلم یــک بازتعریف دوبـ ــده ای گفته ش

فوق‌العاده تاریک خواهد بود.
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افــشــیــن هــاشــمــی عکسی از 
ماطاووسیان«  »لیدا  کاراکتر 
سینما  قدیمی  ارمنی  بازیگر 
در »شبکه مخفی زنان« منتشر 
کــرده و نوشته ساترا دیالوگ 

ــاره زنــدگــی صدیقه ســامــی‌نــژاد بازیگر  او دربـ
فیلم »دختر لُر« را به دلیل بی‌اطلاعی از تاریخ 

سینمای ایران حذف کرده است.

داریوش فرهنگ در گفت‌وگو با 
موزه سینما درباره شکل‌گیری 
ایده سریال »سلطان و شبان« 
ــد خط  ــن ــح داد کـــه چ ــی ــوض ت
داستان در صفحه‌ای از کتاب  

»عالم آرای عباسی« دربـــاره جابه جایی یک 
پادشاه و شبان، باعث نگارش قصه سریال توسط 

او و مهدی هاشمی شده است.

مازیار لرستانی در گفت‌وگو با 
ایسنا، از حواشی و شایعاتی که 
پس از تصمیمش برای تطبیق 
جنسیت، درباره او مطرح شد، 
گلایه کــرد و گفت : تا به حال 
بدون حاشیه بوده و از این پس نیز قصد دارد با آبرو 
و بی‌دردسر زندگی کند. او همچنین از مشکلش 

برای گرفتن شناسنامه جدید پرده برداشت.

چهره ها و خبر ها

مهرانه مهین‌ترابی که این روزها 
ســریــال »بــی‌گــنــاه« را در حال 
انتشار دارد، پس از ایــام جام 
جهانی با سریال نمایش خانگی 
»مترجم« به کارگردانی بهرام 
توکلی به نمایش خانگی می‌آید. به گزارش هفت 
صبح، در این مجموعه که در پلتفرم نماوا منتشر 

می‌شود، صابر ابر نقش اصلی را بازی می‌کند.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

تلویزیون

سینمای جهان

همزمان با آغاز ویژه برنامه‌های جام جهانی 
در تلویزیون، ویژه برنامه‌ای به نام »معرکه« نیز 
بی‌سروصدا در نمایش خانگی منتشر شده 
است. تا به حال 6 قسمت از این ویژه برنامه در 
نماوا بارگذاری  شده و بهنام تشکر به عنوان 
مجری »معرکه«، در هر قسمت میزبان یکی 
از چهره‌های مشهور است. تشکر که پیش از 
این هم در تلویزیون تجربه اجرا داشته، اکنون 
با این ویژه برنامه فوتبالی در مدیوم نمایش 
خانگی نیز به عنوان مجری دیــده می‌شود. 
بهنام تشکر چه سابقه‌ای در اجــرا دارد، آیا 
»معرکه« در کارنامه او به اتفاق تبدیل خواهد 

شد؟

▪ اجرای خوب و مسلط در »مافیا«	
بهنام تشکر سال 98 وارد عرصه اجرا شد. 
او هدایت و اجرای مسابقه پرطرفدار »مافیا« 
را در شبکه سلامت برعهده گرفت و حضور 
ــت. تُــن صدای  موفقی در ایــن مسابقه داش
خاص این بازیگر با فضای مرموز بازی تناسب 
داشت، بنابراین انتخاب خوبی برای مجری 
چنین مسابقه‌ای بود. تشکر با تسلط کافی 
به بــازی و رقابت شرکت‌کنندگان، از پس 
اجرای این مسابقه برآمد. علاوه بر عملکرد 
بهنام تشکر، »مافیا« مورد توجه طرفداران این 
بازی قرار گرفت و مخاطبان خاص خودش را 
داشت. استقبال از این بازی باعث شد، نسخه 
نمایش خانگی آن نیز توسط سعید ابوطالب با 
شرکت چهره‌های شناخته شده هنری  تولید 
شود، به این ترتیب اولین تجربه اجرای بهنام 
موفقیت  با  محبوب،  مسابقه  یک  در  تشکر 

همراه شد.

▪ اجرای رسمی و جدی	
ــژه برنامه »معرکه« فرصتی را در  اکنون وی
اختیار بهنام تشکر قرار داده تا این‌بار با یک 
برنامه فوتبالی شانس خود را در عرصه اجرا 
محک بــزنــد. ایــن برنامه در سکوت خبری 
تولید شد و به دلیل توقف فعالیت تبلیغاتی 
در  جدیدشان  تولیدات  ــاره  دربـ پلتفرم‌ها 
وضعیت فعلی، در سکوت خبری نیز به پخش 
رسید. بهنام تشکر »معرکه« را با آرامشی که در 
صدا و لحنش وجود دارد، اجرا می‌کند و بیان و 
اجرایی بدون هیجان دارد. او هنگام گفت‌وگو 
با مهمانان نیز با همان آرامش صحبت می‌کند 
و آن انرژی لازم برای اجرای برنامه در کار او 
دیده نمی‌شود. احتمال دارد او عمدا به دلیل 
شرایط جامعه چنین سبکی از اجرا را برای 
خود انتخاب کــرده باشد، اما حاصل کار او 
اجرایی خشک، رسمی و بدون انــرژی شده 
است. البته ضعف‌های برنامه هم اجــرای او 
را تحت تاثیر قرار داده. به عنوان مثال بازیگر 
برنامه محمد شعبانپور طنزپرداز که به عنوان 
کمدین هر از گاهی وارد استودیو می‌شود و 
از زاویه طنز به اتفاقات و حواشی جام جهانی 

ــردازد، شوخی‌های بــامــزه‌ای نــدارد و  ــی‌پ م
چالش‌های میان او و بهنام تشکر، خنده‌دار از 

کار درنیامده است.

▪ گفت‌وگوهای نه چندان فوتبالی	
ویژه برنامه »معرکه« آیتم‌های مختلفی دارد. 
در بخش‌هایی از برنامه، آیتم‌هایی دربــاره 
ستاره‌های فوتبال و افتخارات‌شان و همچنین 
ــرور اتفاقات خــاص دوره‌هـــای قبلی جام  م
جهانی پخش می‌شود، اما گفت‌وگو با نیلوفر 
کنگرانی نویسنده و خبرنگار ورزشی به عنوان 

بخش‌های  مهمانان،  و  برنامه  کارشناس 
ــک ســاعــتــه را  ــدودا ی ــ اصــلــی ایـــن بــرنــامــه ح
تشکیل می‌دهد. به سبک دیگر برنامه‌های 
اینترنتی، در »معرکه« نیز یک نوازنده حضور 
دارد و موسیقی زنده می‌نوازد. بهنام تشکر 
در این ویــژه برنامه فعلا میزبان چهره‌های 
تلویزیونی مانند یوسف صیادی، مریم مومن، 
ــداوردی، امیر  الیکا عبدالرزاقی، سپیده خ
غفارمنش و ســیــاوش مفیدی بــوده اســت. 
گرچه که »معرکه« به مناسبت جام جهانی و 
با محوریت فوتبال تولید شده، اما گفت‌وگوی 
تشکر با هنرمندان فقط درباره فوتبال نیست 
و ایــن موضوع نیز یکی دیگر از نقاط ضعف 
برنامه است. مثلا یوسف صیادی و مریم مومن 
موضوع  و  نبودند  فوتبال  اهــل  چهره‌هایی 
صحبت بهنام تشکر با آنان، نه صرفا فوتبال 
بلکه اهمیت بُرد و باخت و آثار اخیر آنان مانند 
ــود. بخشی از  مسابقه »جــوکــر« و »مافیا« ب
سوالات مریم مومن نیز به موضوعات مربوط 
به بازیگری اختصاص داشــت، اما گفت‌وگو 
ــاره فوتبال بیشتر  الیکا عبدالرزاقی درب با 
بود. سوال‌های ساده و معمولی، موضوعات 
پراکنده گفت‌وگو و همچنین اجــرای بهنام 
تشکر، این بخش از »معرکه« را به گپ و گفتی 
ساده و بدون جذابیت ویژه، تبدیل کرده است.

سوار بر موج موفقیت یا دارای شائبه تکرار؟
تلویزیون همچنان سریال‌هایی با ژانر، مضمون و بازیگران مشابه روی آنتن می‌برد

ــا پخش تــیــزر مجموعه  ــروز و هــمــزمــان ب ــ دی
»تــمــام‌رخ« که قــرار است به زودی روی آنتن 
بــرود، نخستین خبر رسمی  3 سیما  شبکه 
درباره این مجموعه اطلاع‌رسانی شد. بر اساس 
این خبر، یکی از موضوعات این سریال )که 
پیش از این به عنوان فصل دوم »سارق روح« 
معرفی شده بود(  سایت‌های شرط‌بندی است. 
این موضوع بــرای نخستین بار سال گذشته 
در سریال »سرجوخه« به کارگردانی احمد 
معظمی دست مایه ساخت یک سریال قرار 
گرفته بود و حالا »تمام‌رخ« نیز دوباره دست روی 
آن گذاشته است. جالب این که »تمام‌رخ« به 
کارگردانی محمود معظمی، با حضور ابوالفضل 
صفری به عنوان تهیه‌کننده ساخته شده که 
تهیه‌کننده »سرجوخه« هم بــود. شباهت دو 

مجموعه اما بیش از این‌ها به نظر می‌رسد. در 
تیزر یک دقیقه‌ای که از این سریال در شبکه 
3 پخش شد، به نظر این مجموعه دارای تم 
جاسوسی پلیسی است که از قضا مایه اصلی 
ــی‌داد. به علاوه  »سرجوخه« را هم تشکیل م
آرش آصفی هنرپیشه نقش اصلی این سریال، 
در »سرجوخه« هم به عنوان یکی از بازیگران 
اصلی حضور داشت و سوتلانا سوپیلنیاک که 
یکی از هنرپیشه‌های مهم »سرجوخه« بود، بر 

اساس تیزر »تمام‌رخ« به نظر می‌رسد در 
این سریال نیز حضور دارد.

ــه اخـــیـــر 	▪ ــ ــق ــ ــاب ــ س
سریال‌های مشابه

تشابه ژانر، مضمون و 
شماری از بازیگران 
بین دو ســریــال که 
ــی  ــان ــه زم ــل ــاص بـــا ف

آنــتــن  روی  کــمــی 

مــی‌رونــد، مختص »سرجوخه« و »تــمــام‌رخ« 
ــرای دو سریال  نیست و در مــاه‌هــای اخیر ب
دیگر تلویزیون هم به شکلی شدیدتر رخ داده 
ــرد« کــه تــا اواســط  ــش س ــت. مجموعه »آت اس
آبان ماه روی آنتن شبکه 2 بود، 
شباهت‌های قابل توجهی 
از نظر خط اصلی قصه و 
هنرپیشه‌های  هــم  کمی 
آن، به »بی‌نشان« محصول 
شبکه 3 داشـــت؛ تــا جایی 
کــه ســازنــدگــان »آتــش ســرد« 
ــام کردند  چندین بــار اع
از  قبل  مجموعه‌شان 
»بــی‌نــشــان« ساخته 
ــن که  ــده و بــا ایـ شـ
پس از آن روی آنتن 
ــا نباید به  رفــتــه، ام
شباهت‌های  عــلــت 
ترکیب  و  ــه  ــص ق فــضــا، 

بــازیــگــران شماتت شــونــد. همزمان بــا این 
مجموعه، سریال »بی‌همگان« نیز از شبکه 
3 پخش شد که خصوصاً در نیمه نخست آن، 
شباهت‌های غیرقابل انکاری به »افرا« ساخته 
قبلی کارگردان آن داشــت که سال گذشته 
روی آنتن شبکه یک سیما رفت. حضور مهدی 
سلطانی و نسرین بابایی با نقش‌هایی مشابه و 
یکی، دو بازیگر دیگر، این شائبه را ایجاد کرد که 
»بی‌همگان« تکرار »افرا« است و به نظر می‌رسد 
مجموعه پرمخاطب شبکه 3 از این شباهت 
لطمه بــخــورد. اگرچه ممکن اســت عــده‌ای 
این‌گونه شباهت‌ها را با هدف موج‌سواری 
روی محصول موفق پیشین تلقی کنند، اما به 
نظر می‌رسد این امر از دیدگاه مخاطب، چیزی 
جز تکرار یا لااقل شائبه تکرار نیست و در حالی 
که شاید زحمت زیادی برای محصولات تازه 
اما  باشد،  شــده  کشیده  تلویزیون  نمایشی 
این آثار به همین دلیل توسط بیننده وفادار 

سریال‌های تلویزیون، پس زده شوند.

مائده کاشیان

مصطفی قاسمیان

 دشواری گزارش بازی ایران-ولز
 از دید پیمان یوسفی

برای پیمان یوسفی گزارش بازی دوم تیم ملی 
ایران در جام جهانی آن هم با شرایط ویژه کشور 
و به ویژه باخت اول مقابل انگلیس، طعمی دیگر 
داشت؛ طعمی از جنس هیجان، فشار و استرس 

که در اشک های انتهایی او هم مشهود است.
پیمان یوسفی گزارشگر و مجری باسابقه تلویزیون 
پس از دیدار ایران-ولز به ایسنا در این باره گفت: 
»گــزارش دیدارهایی این چنین حتی با فینال 
جام جهانی یا بازی بسیار سطح بالای خارجی 
هم قابل قیاس نیست؛ چرا که المان ایران در آن 
دخیل است و خیل وسیعی از مردم را درگیر می 
کند. خیلی ها اصلا از جنبه فوتبالی چنین بازی 
هایی را تماشا نمی کنند ولی چون یک پای قصه 
ایران است، آن را نگاه می کنند. بنابراین حکایت 
آن کاملا متفاوت است و گزارش فوتبال هم در 

چنین بازی هایی بسیار حساس است.«


